CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 140/2026
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2026.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
002/2026, formulada pelos VEREADORES RODRIGO COSTA FERREIRA/PRD,
Ana Lúcia Rodrigues Prado/Republicanos e Giulliano Sousa Rodrigues/PL, com
apoio da Vereadora Isabel Cristina Pimenta Pires/Mobiliza e do Vereador Levi de
Almeida Siqueira/PRD, parabeniza Vossa Senhoria e o Cartório do 1º Ofício de
Notas pelos essenciais serviços prestados ao município de Araguari, também em
virtude da inauguração da sede própria do referido cartório a qual fora realizada no
dia 19 de novembro de 2025.

Fazem jus ao devido reconhecimento os inestimáveis serviços
prestados pelo referido Cartório à comunidade araguarina e de toda a região, bem
como a grande valorização que a construção da sede própria do referido Cartório
traz para a toda Comarca de Araguari.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU
1ª Secretária

Ilma. Senhora
MARIA GLÓRIA DA CUNHA ALVES
Tabeliã do Cartório do 1º Ofício de Notas
Rua Virgílio de Melo Franco, nº 68, Centro
CEP: 38440-016
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:07:53-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:38:07-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro